中国航空运输协会文件

中国航协发 匚2019)83号

关于申报 ⒛1s年度中国肮空运输协会

民肮科学技术奖的通知

各有关单位 :

为做好 2018年度中国航空运输协会民航科学技术奖的申报

工作,现将申报组织的有关事项通知如下:

一、申报范围

各单位研究开发的应用技术成果、基本建设和技术改造中采

用新技术、新产品、新工艺取得的成果、软科学研究成果 (不含

教材及教学参考书)等。

-1-

二、申报条件

申报项目应当通过符合规定的科技成果评价 (鉴定、评审、

其他形式的技术评价 )。 已经推荐或获得其他行业协会、学会科

技奖的项目、曾申请但未获奖且无实质性提高的项目,不列入本

次科技奖评奖范围。

三、报送要求

申报项目应填写《中国航空运输协会民航科学技术奖》申报

书 (申 报书主要完成人要求与科技成果评价证书排名一致 ),并

递交完整申报材料的电子文档和纸质文档各 1份。其中电子版材

料中应包含:申 报书 word版和原件扫描件各 1份 ,项 目技术报

告 1份,应用证明 1份 (含知识产权专利证书)和科技成果评价

证书原件扫描件 1份。纸质材料中应包含:盖章申报书原件 1份、

正式申报文件 1份、科技成果评价证书原件 1份。所有报送材料

要求用 A4纸打印、装订,各单位科技成果管理部门负责报送纸

质材料和上传电子文档。电子文件请发送至科技奖评奖邮箱 :

Cat喇 @qq。 com。

四、受理时间

2018年度中国航空运输协会民航科学技术奖申报材料的网

上申报时间为 2019年 9月 19日 至 10月 31日 ,纸质材料受理时

间为 ⒛19年 10月 15日 至 10月 31日 (国庆节假日期间不予受

-2—

请各单位掌握好时间),过期不予受理 (以邮戳为准 )。

五、受理地点及联系人

中国航空运输协会科技和信息化委员会(北京市东城区东四

西 大 街 157号 8层 823室 ,邮 编 100001)。

联 系 人 :毛 锦  01O-50959718

T/l、 愚   010-50959719

《 中 国 航 空 运 输 协 会 民 航 科 学 技 术 奖 》 申 报 书 可 在 中 国 航 协

-。
cata。 ∝ g。 cn网 站

“

通 知 公 告

”

栏 目 中 下 载 。

;六 、推荐要求

申报参加评奖的项目须经各单位严格审核,符合报奖条件方

可予以推荐。重大科研成果一等奖申报数每个单位限卜2项。

附件:中 国航空运输协会民航科学技术奖申报书

抄报:民航局人教司。

抄送:机场协会,各机场。

⒛ 19年 9月 16日 印发中国航协

-3—